versi. Et ipse dies , diem; quo quis dimissorias litteras accepti , in ipsiis quīne diebus specia- liter esse computandum , specialiter inquam , hoc est ex specialitate , quād initio illius c. subiecta est , tendens nimurum ad restringendum quantum fieri possit huiusmodi terminum , atquē ita plā- nū indicatur , in contrarium extare ius com- mune , ut dies termini in termino non compu- tetur , ex reg. l. quād verò 14. cum duabus seqq. ff. de legibus Pro quo rūsus expendi solet Tex. 11. in l. vbi lex 101. alia 102. ff. de reg. iur. quād lo- ci Paulus vbi lex (inquit) daurum mensūm se- cūdū mentionem , & qui sexagesimo & primo die ve- neris , andēndus est ; ita facta inductione , quād (ut numero septimo , probauimus) mensis appella- toria de tringinta tantum diebus regulariter intelligitur , cum igitur in dīl. l. vbi lex , tradi- tum sit , quotiescumque ex legi p̄cepto duo mēnes aliqui conceduntur ad aliquid p̄tagendum ; puta computandum in iudicio , vel quid simile , [vnum] ei addendum esse diem supra sexagesimum , satis insinuari videtur , in duobus illis mensib⁹ , primum diem in quo terminus dies est , non esse computandum , vt sensu ibi glossa prima in fin. vers. Item hoc de benignitate , quam Doctores communiter ad hoc commendant , ut p̄r̄ alias videre licet apud Alex. Trentacinq. dīl. versic. Secunda est opīo , in princip. & in fin. & in terminis sic cam l. inducit Tiraquel. dīl. §. glōs. undecima , numero decimo nono , & ab eo mutatus Didacus Petri dīl. questione vīgēsimo sexto in princip. versic. Suffragatur. Quod tamen fundamen- tum valde mihi fallax semper vīsum est , peccata quae postea ad secundum articulum di- cam.

Nec vīfissimum hac admissa sententia , p̄to- quād sequemur ? & p̄to actum videi de sequēmib. Kalan- dā , vbi nota Gotofed. ad verbum Kalendis , ff. verbis obligat. Tertiō ex capite primo illuc: Intra quīndecim dierū spaciū post diem , in qua proponitur , de restitu. Ipoliat. libro sexto , Deni- que ex capite primo , versic. Si quis iugat , illuc: Intra octo dierū spaciū , die in qua proponitur minime computato , de except. eodem libr. Nec dicatur , id iōd in specie horum iurium con-tingere , quia in eis inexpressum est , siquidem in dubio censeri potius debet per modum regule , ac declaracionē rei dubia in expressum est , vi inde instructionem sumamus , quam ex vi specialis prouisionis , argument. Tex. in l. iura 8. ff. de legibus . & hoc Tiberius 41. ff. de hered. insit. in capite erit autem lex 2. versic. Manife- sta quoque , & versic. Sed pro communi , 4. distinct. & in capite primo , illuc: Nas insitūma maioren patrum considerantes extēnt. de sepali. & in simili notarunt Ripe. in l. si constante 25. numero quīngēsimo vers. Sed tu dicas , & numero septuagēsimo octavo versic. Nec obstar quod ibi fiat extensio , ff. soluta ratiōnē. Camillus Galli- nius de verbō signif. libro septimo , capite primo , numero vīgēsimo primo . Idque * magis confirmatur ex cap. proper superius 22. (pro contraria parte adducto) 2. quād. 6. vbi , cū statuum effet tam ibi , quam praecedent. cap. in §. post datam , ac repetatur p̄feca in cap. ab eo 24. eiusdem eas. & quād. appellare volentem , in tra- quīne dies id facere debet , & intra eisdem litteras accipere dimissorias à iudice à quo , & iudicis ad quem , si commode posset , pre- sentare , vel ad eum iter attiri; additū in